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PROTOKÓŁ Nr 3 / 2019 

 Z POSIEDZENIA ZARZĄDU  STOWARZYSZENIA GMIN PRZYJAZNYCH ENERGII 

ODNAWIALNEJ 

 

 

W  dniu 15.04.2019 r. w Słupsku odbyło się posiedzenie Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej.  Posiedzeniu przewodniczył Pan Leszek Kuliński Przewodniczący Zarządu 

SGPEO. W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Zarządu SGPEO,  lista obecności stanowi  

załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie  i  powitanie  Członków  Zarządu  i  Komisji  Rewizyjnej. 

2. Stwierdzenie  kworum  do  ważności  obrad  podejmowania  uchwał. 

3. Przyjęcie  porządku  obrad. 

4. Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu  4 marca 2019 r.     

w  Strzelinku. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia Gminy Sianów do Stowarzyszenia Gmin 

Przyjaznych Energii Odnawialnej.   

6. Sprawy organizacyjne  XII Walnego  Zgromadzenia  SGPEO. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie  obrad. 

 

Ad.1, Ad.2  

Obrady otworzył  Pan  Leszek  Kuliński – Przewodniczący  Zarządu Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych 

Energii Odnawialnej witając wszystkich  obecnych. Przewodniczący na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum.  

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący przedstawił proponowany porządek obrad. Porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

Ad.4 

  

Protokół  z  posiedzenia  Zarządu  SGPEO  w  dniu 04 marca 2019 r. w Strzelinku gm. Słupsk  został  

przyjęty  jednogłośnie. 

  

Ad.5 

 

Przewodniczący Zarządu SGPEO przedstawił projekt uchwały Zarządu w sprawie przyjęcia Gminy 

Sianów do Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie. 

 

Ad.6 

 

Omówione zostały sprawy organizacyjne XII Walnego Zgromadzenia SGPEO. Ustalono kwestie 

techniczne dotyczące sprawnego przeprowadzenia obrad. 
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Ad.7 

 

Dyrektor Biura SGPEO i Pełnomocnik Zarządu SGPEO Tomasz Koprowiak udzielili informacji 

dotyczących aktualnych prac nad projektem ustawy o zmianie ustawy o odnawialnych źródłach energii 

oraz realizacji programu rządowego Czyste Powietrze. Członkowie Zarządu w dyskusji podkreślili 

brak spójnej strategii rozwoju energetyki, a szczególnie energetyki ze źródeł odnawialnych co sprawia, 

że osiągnięcie przez Polskę założonych celów w roku 2020 wydaje się mało realne.  

 

 

Ad.8 

 

Wobec stwierdzenia wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie 

dziękując wszystkim za obecność. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołował :                                                                     Przewodniczący Zarządu 

                                                             Stowarzyszenia Gmin Przyjaznych Energii Odnawialnej 

                      

             Jan Hasiuk                                                                       Leszek Kuliński                                                                                                                  

  


